
6. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek sobota i niedziela miesiąca. 

-w piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia pod przewodnictwem kapłana. 

O godz.16.30 Msza święta szkolna z komunią wynagradzającą. 

Zapraszamy do Spowiedzi i komunii  szczególnie dzieci klas czwartych z książeczkami. Spo-

wiedź od 15.30. Również klasy szóste. 

O godz.18.00 Msza św. młodzieżowa z udziałem grupy młodzieżowej i po niej spotkanie  

w salce. 

- o godz.19.00 w salce nauka przedchrzcielna dla rodziców i chrzestnych, którzy pragną 

ochrzcić swoje dziecko w grudniu. 

- w sobotę o godz.6.30 Msza św. za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i modlitwy przed  

obrazem do godz.8.15. 

-w sobotę odwiedziny chorych w Ozimku Antoniowie i Schodni. Chorych prosimy zgłaszać  

w zakrystii u Siostry. Będą jeszcze odwiedziny przedświąteczne. 

w sobotę spotkania w grupach : 
- Godz. 8.00 kandydaci w salce i kościele /egzamin/. 

- Godz. 9.00 Ministranci i lektorzy o 9.00 w kościele 

- Godz. 9.30 Marianki w salce i kościele 

- Godz. 10.00 Schola w salce. 

- w przyszłą niedzielę rozpoczniemy Nowy Rok Kościelny, oczywiście Adwentem i Mszami 

Roratnimi. Dzieci mogą już pomyśleć o serduszkach z postanowieniami. W zakrystii można 

nabywać lampiony roratnie w cenie 30 zł. Na nabożeństwie o godz.16.15 poświęcimy wieńce 

adwentowe i świece Caritas oraz opłatki. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00. 

10. Kancelaria czynna według ustalonego planu z dyżurem ks. Proboszcza w czwartek. 

11. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego i Naszej Gazetki Parafialnej. Z tyłu kościoła 

można nabywać  Wiadomości Ozimskie oraz kalendarze religijne. Kartki świąteczne będą jesz-

cze za tydzień. Z tyłu można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin lub skorzystać z naszej strony 

internetowej. 

12. Zachęcamy do wyjazdu na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wrocławia w sobotę 9 grudnia. 

Zapisy w zakrystii. 

13. W przyszłą niedzielę w przedsionku kościoła kiermasz Bożonarodzeniowy w wykonaniu 

Stowarzyszenia Dzieci Niepełnosprawnych z Ozimka. Będzie można nabywać również wieńce 

adwentowe przygotowane przez Marianki naszej Parafii pod opieką ks. Łukasza. 

14. Pogrzeb śp. Waldemara Kosowskiego l. 66 w poniedziałek 27 listopada, o godz.13.00 Msza 

św. w kościele i obrzędy na cmentarzu komunalnym. Różaniec niedziela godz.14.00. 

Do wieczności w minionym tygodniu odeszła: śp. Henryka Leszczyńska l. 73. Wieczny odpo-

czynek…   
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 48/2023   UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA    26.11.2023 
 

/Ez 34, 11-12. 15-17/; /Ps 23  (22), 1b-2a. 2b-3. 5. 6/; /1 Kor 15, 20-26. 28/; /Mt 25, 31-46/ 
 

Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata, która kończy rok liturgiczny, uświadamia nam,  

że istotą królestwa Bożego jest miłość. Jezus Chrystusa przyszedł na ziemię, aby objawić nam 

miłość Ojca. W tym planie miłości każdy człowiek ma swoje wyjątkowe i niezastąpione miejsce, 

jako oryginał. Niestety, wielu czyni tak, że pod koniec swojego ziemskiego życia wygląda jak 

marna kopia. Powód? Brak życia miłością na co dzień. Tylko miłość jest twórcza i wyzwala  

w nas to, co najlepsze, najszlachetniejsze. W naszym upodabnianiu się do miłosiernego Chry-

stusa Króla ważne jest najpierw wsłuchiwanie się w Jego wolę, na wzór św. Faustyny Kowal-

skiej. Jezus powiedział jej m.in.: „Żądam od ciebie uczynków miłosierdzia, które mają wypły-

wać z miłości ku mnie. Miłosierdzie masz okazywać zawsze i wszędzie bliźnim, nie możesz się 

od tego usunąć ani wymówić, ani uniewinnić (…) bo nawet wiara najsilniejsza nic nie pomoże 

bez uczynków” (Dz. 742). Z powyższych słów wynika jasno, że świadectwo miłosierdzia polega  

w tym wypadku na postawie miłosierdzia wobec bliźnich. Faustyna jako „świadek miłosier-

dzia”, nie tylko głosiła miłosierdzie Boże, ale przede wszystkim czyniła je względem bliźnich. 

Chodzi wprawdzie o czynności zewnętrzne, które nie są jednak tylko zwykłą działalnością cha-

rytatywną czy jakąś formą dobroczynności, ale wypływają z osobistej świętości. Tak rozumiana 

realizacja miłosierdzia, objawiona przez Jezusa, jest bardzo trudna dla współczesnego człowie-

ka, gdyż wymaga osobistej świętości i systematycznej formacji w duchu miłosierdzia, aby tą 

drogą dążyć do coraz pełniejszego zjednoczenia mistycznego z Bogiem w Chrystusie i do coraz 

ofiarniej służby drugiemu człowiekowi. 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

 

 



INTENCJE  MSZALNE     27 LISTOPADA – 3 GRUDNIA 2023 ROKU 
 

 

PONIEDZIAŁEK – 27.11. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. JPII o świętość życia naszych kapłanów, braci 

i sióstr zakonnych oraz wszystkich rodzin naszej Parafii.  
              2/ W 11 rocz. śm. Marii Lisowiec, ++ rodziców Stanisławę, Michała, brata Franciszka Pączko,  

++ z rodziny Lisowiec, Pospiszyl, Zapotoczny i Kumorek.    
17:00 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Marze-

ny i Ryszarda Koźlik z ok. 35 rocz. ślubu i 60 rocz. urodzin Marzeny oraz opiekę Bożą dla dzieci   
i wnuków.  

              2/ Za + syna Jacka w 10 rocz. śm., + męża Józefa, ++ rodziców i teściów, ++ rodzeństwo, d.cz. oraz 
o Boże błogosławieństwo dla wnuczki Marii w dniu urodzin. 

             3/ Do Bożego Miłosierdzia przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy i świętych 
patronów z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i łaski potrzeb-
ne do zbawienia dla Mamy Katarzyny Supel z ok. 88 r. urodzin. 

WTOREK – 28.11. – dzień powszedni  
  6:30 1/ Za + Genowefę Świąć /od sąsiada Józefa/.  
 2/ Za + Kazimierza Szałobryt /od mieszk. z ul. Sikorskiego 7/. 
18:00  1/ Za + Anię Gruszka i za d.cz. 
 2/ Za ++ brata i bratową Mirosława i Małgorzatę Nowak, + brata Piotra Jarockiego, ++ kuzynów  

i d.cz.  
ŚRODA – 29.11. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + Paulinę Ledniowską w 39 rocz. śm. /od syna Henryka z rodziną/.  
              2/ Za ++ rodziców Stefana i Zofię Kaczmarek, ++ z rodzin Kaczmarków i Polaków.  
18:00 1/ 30 dzień po śm.: śp. Jerzy Wierciński, śp. Anna Hueniger, śp. Krystyna Wróbel-Smyk,  

śp. Barbara Horys, śp. Bronisław Stonoga, śp. Józefa Burda, śp. Eryka Żyłka, śp. Urszula Pach,  
śp. Gertruda Gajda, śp. Józef Masztakowski i śp. Jan Klyssek. 

 2/ Za + męża Ryszarda Stanisławskiego w 1 rocz. śm., ++ rodziców Janinę, Bronisława i Michalinę 
Stanisławskich, ++ dziadków Mariannę i Jana Ramus oraz ++ z pokrew. obu stron. 

CZWARTEK – 30.11. – święto św. Andrzeja, Apostoła 
  6:30 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej i Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny Wierny z ok. 30 rocz. ślubu Katarzyny i Andrzeja. 
             2/ Za ++ Bronisławę i Kazimierza Najdziuk, ++ z rodzin Najdziuk i Ryżewski.   
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ Za + Andrzeja Raróg w dniu imienin.  
 2/ Za + Reginę Lazik i wszystkich ++ z bloku Sikorskiego 3 /od współlokatorów z ul. Sikorskiego 

3/.  
            3/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i dalsze błogosławieństwo 

dla rodziny Jagieła oraz za ++ babcie Jadwigę i Martę oraz wszystkich ++ z pokrew. Jagieła-
Koloch.   

PIĄTEK – 1.12. – pierwszy miesiąca 
  6:30 1/ W rocz. ślubu Krystyny i Jacka Walskich z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  

o dalszą opiekę Bożą i zdrowie w rodzinie. 
              2/ Za + matkę Zofię Sosnowską, + siostrę Łucję, + ojca Mikołaja i + wujka Piotra.   
16:30 /szkolna/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

syna Mariusza Gwiosda z ok. 40 rocz. urodzin /od żony Emilii i Mamy/. 
18:00 /młodzieżowa/ 1/ Z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla Michała Wiercińskiego 

z ok. 18 rocz. urodzin. 
             2/ Za + brata Jerzego Glick w 2 rocz. śm. oraz ++ rodzeństwo i rodziców z obu stron. 
             3/ Za ++ mamę Katarzynę, ojca Albina, brata Ludwika i wszystkich z rodzin Oliwiak, Skakuj  

i Czaczkowski.  

SOBOTA – 2.12. – pierwsza miesiąca 
  6:30  1/ Za Czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i wynagrodzenie Jej Niepokalanemu Sercu za obelgi 

przeciwko Bożemu Macierzyństwu Maryi. 

              2/ Za ++ Szczepana i Marię Góreckich, d.cz.  

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ Za + Irenę Kropacz /od przyjaciół Kubalka, Grzybek i Kopacz/. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla wnuków Dawida i Martyny Gurgul oraz 

dla rodziny Gurgul i Białek. 
 2/ Za + mamę Martę Pyka w rocz. śm., + ojca Jana, + siostrę Adelajdę Sklorz, ++ z rodzin Knapik-

Pyka i d.cz.  
NIEDZIELA I ADWENTU – 3.12. 
  6:45 Za ++ rodziców Marię i Czesława Prokopczyk, ++ brata Kazimierza, Julię i Zenona Olszewskich, 

brata Jana, ++ siostry Irenę, Józefę, Teresę i Helenę, ++ z rodzin Prokopczyk, Olszewski, Śliżewski 
i d.cz.  

  8:00 1/ Za + Adama Kubalka z ok. urodzin, ++ rodziców Woźny, Kubalka, wszystkich ++ z rodziny,  
+ Irenę Kropacz i + Krzysztofa Zarzyckiego, d.cz. 

 2/ Za + matkę i babcię Leonardę Śliżewską w rocz. śm. oraz ++ z rodziny. 
  9:30 /suma/ 1/ Za Parafian.  
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla 

Andrzeja Rosa z ok. urodzin i imienin oraz dla szwagra Zdzisława z prośbą o dalsze błogosławień-
stwo Boże. 

11:00 1/ Do Aniołów Stróżów za  roczne dziecko Julię Stanisławską, jej rodziców i chrzestnych. 
 2/ Za + ojca Romana Wilk w 1 rocz. śm., + mamę Krystynę Wilk i wszystkich ++ z rodzin Wilk, 

Karwa, Pawlicki i Popów. 
15:00 O dar życia wiecznego dla + siostry Zosi i + szwagra Zygmunta w 4 rocz. śm., dla ++ rodziców, 

teściów i + siostry Wandy. 

16:15 Godzina Święta. 

17:00 Za + Mariusza Chrypiak w 7 rocz śm., ++ dziadków Barbarę i Władysława Stonoga, ++ Annę  

i Karola Chrypiak oraz ++ jego chrzestnych. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś Uroczystość Chrystusa Króla. O godz.16.15 Nieszpory. 

Dziś za odmówienie Aktu poświecenia Chrystusowi Królowi można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami. Bóg zapłać rodzinom za przyjmowanie obrazu Chrystusa Króla  

w swoich mieszkaniach. Zachęcamy do kontynuacji. Kontakt z Rodziną Makowskich. Dziękuję 

Paniom za prowadzenie Nowenny. Bóg zapłać za kolektę Parafialną. Wyniosła ona 6880zł. Było 

-8624. Wpływy z lokat 6982zł, czyli jest 5238zł+400zł indywidualnie=5638 na dzień 25.11.2023. 

2. W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z godziną 

przebłagalną o 15.00 oraz przerwą od 12.30 do 14.30. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci przygotowujących się do pierw-

szej komunii św. i ich rodziców. 

W poniedziałek o godz.18.30 spotkanie katechetyczne na plebanii. 

3. We wtorek o godz.19.00 spotkanie  modlitewne Odnowy w Duchu Świętym. 

4. W środę nie będzie Kręgu Biblijnego. 

5. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych i ós-

mych. Zabieramy indeksy.                         


